
         

2020 年 8 月 26 日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

無料お買い物バス運行のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社ヤマザワ高砂店休業に伴い、無料買い物バスを下記の通り運行す

ることとなりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

■日時  2020 年 9 月 2 日(水)～ (新店舗開店までを予定) 

■運行日 週 3 回(毎週水曜日・金曜日・日曜日) 

■乗車場所 ヤマザワ高砂店駐車場(コミュニティーセンター側) 

■行き先 ヤマザワ多賀城店(多賀城市城南 2-14-7) 

■運行時間 高砂店発  多賀城店着  多賀城店発  高砂店着 

   (朝便)  10:00     ⇒ 10:15     ⇒ 11:00     ⇒ 11:15 

   (夕便)   15:45     ⇒ 16:00     ⇒ 16:45     ⇒ 17:00 

以上 

 

休業期間中はご不便をおかけしますが、ぜひ無料買い物バスをご利用いただきま

すよう、お願い申し上げます。 

 

 

 


